
UCHWAŁA NR RGK.0007.138.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  Nr BRG.1510.23.2023 na działalność Wójta 
Gminy Białe Błota w sprawie opieszałości dot. zaprowadzenia porządku 

w budynkach socjalnych na terenie Murowańca. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 
opieszałości dot. zaprowadzenia porządku w budynkach socjalnych na terenie 
Murowańca, uznaje się skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego skargę o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4758B8-51D9-4FCD-BEEA-C7BCA40D1057. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła skarga mieszkańców 

Sołectwa Murowaniec na działanie Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 

opieszałości dotyczącej zaprowadzania porządku w budynkach socjalnych na 

terenie Murowańca przy ul Łochowskiej 1a. Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

po wysłuchaniu mieszkańców oraz biorąc pod uwagę fakt czynnego 

uczestnictwa w sprawie uznała skargę za zasadną, jednocześnie wnosząc do 

Wójta o natychmiastowe przywrócenie do porządku lokalu przy ul Łochowskiej 

1a. 

W związku z powyższym Rada Gminy Białe Błota uznaje skargę za 

zasadną.  

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Jacek Grzywacz 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4758B8-51D9-4FCD-BEEA-C7BCA40D1057. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



